Kindergartenskitag des
Kindergarten Embach 2019
Riesentorlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter
Durchf. Verein

Kampfgericht
Wettkampfleiter
Zeitnehmung
Berechnung
Streckenchef

Kurssetzer

Wertung:

Kindergarten Embach
USC Embach

Sommerer Konrad
Brugger Gunther
Brugger Franz
Obersteiner Herwig
Sommerer Konrad

Sommerer Konrad

Techn. Daten:

Strecke: Horndllift
Start 1073 m
Ziel 1013 m

Hohendifferenz:

60 m

Kinder mit Torfehler bekommen Zeitzuschlag und werden hinter den regulér passierenden Kindern gewertet.
Bei Vorfahren - Zeitzuschlag und Wertung hinter den Kindern mit Torfehler.
Bei Halten - Zeitzuschlag und Wertung hinter Kindern wo Vorgefahren wird.
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Teilnehmer

Madchen

KRIEGER Magdalena
GEISLER Marlene
TRENDA Theresa
SCHRANZ Leonie
UNGER Emilia
TRENDA Julia
PERTERER Marie
KRIEGER Susanna
STRASSER Emilia
JURISCH Emma

Knaben

GERSTGRASER Maximilian
PERTERER Adrian
GRUBER Jakob

ROCK Julian

LANNER Matthias
GEISLER Martin

KRIEGER Elias

SCHULLER Lennoc
RITZINGER Florian

Nicht am Start

SCHRANZ Laura

Verein

Kindergarten Embach
Kindergarten Embach
Kindergarten Embach
Kindergarten Embach
Kindergarten Embach
Kindergarten Embach
Kindergarten Embach
Kindergarten Embach
Kindergarten Embach
Kindergarten Embach

Kindergarten Embach
Kindergarten Embach
Kindergarten Embach
Kindergarten Embach
Kindergarten Embach
Kindergarten Embach
Kindergarten Embach
Kindergarten Embach
Kindergarten Embach

Kindergarten Embach

Total

31,66
33,01
33,69
41,66
43,74
45,51
48,21
53,39

1:28,24

2:48,17

30,81
36,52
55,05
57,66
1:17,66
1:19,43
1:20,77
1:28,32
1:59,51

Diff

1,35
2,03
10,00
12,08
13,85
16,55
21,73
56,58
2:16,51

5,71
24,24
26,85
46,85
48,62
49,96
57,51

1:28,70
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Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 20 Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer: 19
Ausgeschiedene Teilnehmer: 1 K. Sommerer
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