

**Kindertag des
Kindergarten Embach 2019
Riesentorlauf**

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter : Kindergarten Embach
Durchf. Verein : USC Embach

Kampfgericht : Sommerer Konrad
Wettkampfleiter : Brugger Günther
Zeitnehmung : Brugger Franz
Berechnung : Obersteiner Herwig
Streckenchef : Sommerer Konrad

Techn. Daten:
Strecke: Hörndlifft
Start : 1073 m
Ziel : 1013 m
Höhendifferenz: 60 m

Kurssetzer : Sommerer Konrad

Wertung:

Kinder mit Torfehler bekommen Zeitzuschlag und werden hinter den regulär passierenden Kindern gewertet.

Bei Vorfahren - Zeitzuschlag und Wertung hinter den Kindern mit Torfehler.

Bei Halten - Zeitzuschlag und Wertung hinter Kindern wo Vorgefahren wird.

Rang	Stnr	Teilnehmer	Verein	Total	Diff
<u>Mädchen</u>					
1.	9	KRIEGER Magdalena	Kindergarten Embach	31,66	
2.	5	GEISLER Marlene	Kindergarten Embach	33,01	1,35
3.	10	TRENDA Theresa	Kindergarten Embach	33,69	2,03
4.	3	SCHRANZ Leonie	Kindergarten Embach	41,66	10,00
5.	7	UNGER Emilia	Kindergarten Embach	43,74	12,08
6.	6	TRENDA Julia	Kindergarten Embach	45,51	13,85
7.	11	PERTERER Marie	Kindergarten Embach	48,21	16,55
8.	4	KRIEGER Susanna	Kindergarten Embach	53,39	21,73
9.	2	STRASSER Emilia	Kindergarten Embach	1:28,24	56,58
10.	1	JURISCH Emma	Kindergarten Embach	2:48,17	2:16,51
<u>Knaben</u>					
1.	12	GERSTGRASER Maximilian	Kindergarten Embach	30,81	
2.	18	PERTERER Adrian	Kindergarten Embach	36,52	5,71
3.	19	GRUBER Jakob	Kindergarten Embach	55,05	24,24
4.	16	RÖCK Julian	Kindergarten Embach	57,66	26,85
5.	15	LANNER Matthias	Kindergarten Embach	1:17,66	46,85
6.	14	GEISLER Martin	Kindergarten Embach	1:19,43	48,62
7.	17	KRIEGER Elias	Kindergarten Embach	1:20,77	49,96
8.	13	SCHULLER Lennoc	Kindergarten Embach	1:28,32	57,51
9.	20	RITZINGER Florian	Kindergarten Embach	1:59,51	1:28,70
<u>Nicht am Start</u>					
8		SCHRANZ Laura	Kindergarten Embach		

**Kindergartenskitag des
Kindergarten Embach 2019
Riesentorlauf**
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:	20	Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer:	19	
Ausgeschiedene Teilnehmer:	1	K. Sommerer